PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 82/2016
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

ODOLIR BORDIN, Vice-Prefeito Municipal de Marau em Exercício, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
1- CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocupar a função abaixo descrita, por prazo determinado através de Contrato Administrativo, de acordo com o Processo Seletivo Simplificado Edital nº 14/2016, tendo sido homologado através do Edital nº 38/2016, observada a ordem de classificação.
AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE
	Micro Área
	NOME
	RG
	CLASSIFICAÇÃO FINAL

	MA 02
	ELIZETE BARANOSKI
	9055662382
	1º

	MA 03
	CRISTIANE MIRANDA INOCENCIO
	7083267968
	1º

	MA 05
	IVETE MARIA VIECILI
	4079774545
	1º

	MA 06
	MARLI GIORDAN MASETTO
	3037755216
	1º

	MA 08
	MARILDA XAVIER
	4055664546
	1º

	MA 13
	KELEN TELO DOS SANTOS RIZZARDO
	9104336699
	1º

	MA 23
	ZENAIDE QUADROS JONER
	7045475337
	1º

	MA 30
	AIDA DE ARRUDA
	9062834289
	1º

	MA 31
	NOEMI MARIA ORSATO PAGOTO
	9918559493
	1º

	MA 33
	SILVIA LETICIA MACULAN
	8100106321
	1º

	MA 34
	LORIDANE LUISA TRAMONTINA GASPARIN
	2042673422
	1º

	MA 52
	IRACI TERESINHA SOMACAL ZANETTI
	4006621934
	1º

	MA 61
	EDINEIA TESSARO XAVIER
	8062804722
	1º

	MA 64
	ROSA MARIA DAL PAZ TRAMONTINA
	1053850218
	1º

	MA 68
	CLEMILDE AMARAL RAMOS
	6274033
	1º

2- Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 02(dois) dias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,

Aos 06 dias do mês de abril de 2016.
                                                                ODOLIR BORDIN
	REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
	   Vice-Prefeito Municipal de Marau em Exercício

1
2